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ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS
Ingressos
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhorias
Receita de Contribui¢cdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuéaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Remunerac¢do das Disponibilidades
Transferéncias recebidas
Outras Receitas
Outros ingressos operacionais
Desembolsos
Pessoal e demais despesas
Juros e encargos da divida
Transferéncias concedidas
Outros desembolsos operacionais

Fluxo de caixa liqguido das atividades operacionais (I)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
Ingressos
Alienacéo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Outros ingressos de investimentos
Desembolsos
Aquisicéo de Ativo Nao Circulante
Concessao de Empréstimos e Financiamentos
Outros Desembolsos de Investimentos
Fluxo de caixa liquido das atividades de investimento (ll)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
Ingressos
Operacdes de Crédito
Integralizagédo do Capital Social de Empresas Dependentes
Transferéncias de capital recebidas
Desembolsos
Amortizacéo/Refinanciamento da Divida
Constituicdo ou Aumento de Capital de Empresas
Outros Desembolsos de Financiamento

Fluxo de caixa liquido das atividades de financiamento (llI)

GERA(;AO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I+I1+I11)
Caixa e Equivalentes de caixa inicial

Caixa e Equivalente de caixa final

111.067,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
109.473,00
0,00
1.594,26
101.305,16
75.542,18
0,00
24.168,72
1.594,26
9.762,10

0,00

0,00

0,00

0,00
32.490,88
32.490,88
0,00

0,00
-32.490,88

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-22.728,78
24.169,72
1.440,94

184.990,72
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
157.145,70
0,00
27.845,02
115.921,12
88.076,10
0,00

0,00
27.845,02
69.069,60

0,00

0,00

0,00

0,00
44.899,88
44.899,88
0,00

0,00
-44.899,88

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

24.169,72
0,00
24.169,72
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